｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：基府教體參字第1140118745號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2664294_11424P007120_1140118745_114D2029627-01.pdf)

有關114年度「第四屆健康飲食小主播」活動資訊，詳如
說明，歡迎貴校踴躍報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年5月2日臺教國署學字
第1140042458號函辦理。
為提升學生健康飲食知能，藉「健康飲食小主播」競賽活

動，徵求高級中等以下學校師生組隊報名參賽，新增「一

日學校午餐菜單設計」主題，鼓勵學生自主規劃菜單及勇

於主持播報。

如有相關疑問請洽本活動聯繫窗口，國立成功大學創新數

位內容研究中心曾小姐，電話(06)2089602#17，E-mail：
food.education.anchor@gmail.com。
檢附旨揭活動計畫(附件)1份，相關最新資訊，詳見活動網
站：https://foodeducation.ai4dt.ncku.edu.tw/114。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處體育保健科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李亞俐
電話：02-24301505 分機416
電子信箱：aset021@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/07
16:30:29

第1頁，共1頁

學務處 114/05/08

1140104089